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MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TE
ESTADO
DEL 01 DE ENERO Al

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CLOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TiPO CORRIENTE
PROVECHAMIENTOS DE T1PO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PRESI

Tsepsn,
Ttta. Coixtishuess,

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES

INTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYU:DAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOQ POR FARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA ) DETERIORO U ()BSOLESCENCIA

DISMINCCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
VATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
FRENCIAS INTERNAS Y ASIGNACTONES AL SECTOR PURLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

EBSIDIOS Y SUBVENCIONES

{Y L DAS SedCtALES

INES Y IUBILACIONES

CLAS A FIDEFCOMISOS. MANDATOS ¥V CONTRATOS ANALOGOS

NP RENCIAS 4 LA SEGURIDAD SOCTAL

WOENTERIGR

DEXCIR
MURICIPRL

#pio. 3an Francigeq

2017 - 2017%

.. SIMCA ..

2017
S 119.65
.00
0.00
flax. NG 0.00
: -\Q; 100.00

£ ¢ 19.65
SINDICATYRA 0.00
MURICIPRL 0.00

_ Mgilo. San Frangiseo
Tesgan, o

Dite. Moixiioduesa, Gox,

(EA-1) 2017 - 2019 1,603,109.59

1.603.109.59
L 0.00

“ -

0.00

0.00

(EA-2)

.00
(J.00)
0.1

0.0

Mpin. San Frengizgg 1.603.229.24

(EA-3) Iwm.
Otta, € oy,
2817 - 201" 776,034.46
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236,046.38
33938788
7.300.00
13.00

.04

0.00

3 A .00

IESORER'R 0.00
MUR.,C'le 0.00

Mﬂ.. San !rrsﬂm.“u 01,00
Wpan,

2016

0.00
0.00
(.00
0.00
0.00
.00
.00
(.06

0.00

2,088.101.42
208810142
.00
0.00
.00
0.011
.00
{.00
.00
2,088.101.42

1.516.958.44
(.00
458,906.20
1,058.052.24
0.00

0.00
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0.00
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0.00
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PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONTVENIOS
INTERESES. COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
LA DECDA PUBLICA
DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICH
COSTOPOR COBERTURAS
1POYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS. OBSOLESC

NIERESES DE |

COMISIONES DE 1A

ENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
THSMINUCION DE INVENTARIOS
HOMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
HOMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
[NFERSION PUBLICA NO CAPITALIZABL
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCIC l() %H()RR() DESAHORRO)

BATQ PROTESTA DE DECIR *”’* Y

_,@V.

N

AT

: /
= Ay Kl
@ VN
- o /:) AR Z L

{ ] { | |
2017 2016

0.00 0.00

.00 0.00

.00 0.00

.00 .00

0.00 0.00

(.0 .00

0.00 0.00

(.00 (.00

0.00 0.0}

1.0 .60
145.841.94 266,704.42
[145.841.94 266.704.42
()04} (.01

0.00 (.00

0.01) .00

(.00 (.00

(.00 .00

0.00 657,130.00

.04 635713000
929,176.40 2.440.792.86
$674,052.84 $-352,691.44

ELARAMOS QUE 1OS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOT, AS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

7 JOEA SANTL \ggcmggm 8
PRESIDENTE \H%Iglmlggpn
Snio. 8an Franvises
Tonagn,
T, Caixilshusas fgy,

2017 - 201%

M@ ACARIAS MORENO
{ Brico municipaL

Imprimir |

SlNﬂlCRTURﬂ

MUNICIPAL
Mgio. San Frangiseg
Teopan,

Dite. Coixttahusgs, fax,
2017 - 2043

i IIN D T mivva e smmmbe e Pt

SIBILINA L()%AG( NAS

EVIS LOPEZ LAGUNAS
TESORERO MUNICIPAL
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